

Objednatel		Dodavatel			
Název	Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p.	Název	WATTCOM s.r.o.		
Sídlo	Na Vápence 915/14 130 00 Praha 3 - Žižkov	Sídlo	Tochovice 57 262 81 Tochovice		
Zápis	OŘ vedený Městským soudem v Praze v oddílu A, vložce 76922				
Dat. schránka	ag5uunk				
IČO	03630919	IČO	26694425		
DIČ	CZ03630919	DIČ	CZ26694425		
Bank. spojení					
Číslo účtu					
IBAN					
Vystavil		Nabídka			
Na základě	SML2021063				
Kontaktní os.		Kontaktní os.			
Telefon		Telefon			
E-mail		E-mail			
Objednatel objednává od Dodavatele následující položky:					
Označení	Název	Množství	MJ	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
1	Prvky UKS dle přílohy č. 1	1	soub	2 665 140,00 Kč	2 665 140,00 Kč
Celkem					2 665 140,00 Kč
Poznámka	Na základě Rámcové dohody SML2021063 / VZ2020101_02				
Termín dodání/plnění	XII /2021				
Místo dodání	Místem plnění je provozovna Objednatele: Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p., Čsl. armády 1060, 259 91 Zeleneč.				
Splatnost ceny	30 dní ode dne doručení řádného daňového dokladu Objednateli na epodatelna@spcss.cz nebo prostřednictvím datové schránky				
Za Objednatele			Za Dodavatele		
Jméno, příjmení			Jméno, příjmení		
Datum, podpis			Podpis		
Upozorňujeme, že plnit objednávku lze až po její řádné písemné akceptaci ze strany Dodavatele s tím, že následně bude potvrzená objednávka Objednatelem zveřejněna v Registru smluv v souladu s požadavky vyplývajícími ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v platném znění.					

Pořadové číslo	ID	Objednávkový kód výrobce	Popis komponentu	Počet jednotek	Jednotka	Jednotková cena v Kč bez DPH	Celková cenav Kč bez DPH
			Páteřní trasy - univerzální kabelážní systém				7 740 Kč
2.4			krytka pro 1U panelu (šasí)	12	ks	645,0 Kč	7 740 Kč
			Propojovací kabely patchcord(y) duplexní - uniboot				2 024 210,00 Kč
4.1			Optický patchcord LC-LC OM4 délka 0,25m	300	ks	296,0 Kč	88 800 Kč
4.2			Optický patchcord LC-LC OM4 délka 0,5m	300	ks	303,0 Kč	90 900 Kč
4.4			Optický patchcord LC-LC OM4 délka 2m	230	ks	347,0 Kč	79 810 Kč
4.5			Optický patchcord LC-LC OM4 délka 3,5m	220	ks	390,0 Kč	85 800 Kč
4.6			Optický patchcord LC-LC OM4 délka 5m	260	ks	434,0 Kč	112 840 Kč
4.7			Optický patchcord LC-LC OM4 délka 7m	300	ks	492,0 Kč	147 600 Kč
4.8			Optický patchcord LC-LC OM4 délka 10m	300	ks	580,0 Kč	174 000 Kč
4.9			Optický patchcord LC-LC OM4 délka 15m	300	ks	726,0 Kč	217 800 Kč
4.10			Optický patchcord LC-LC OM4 délka 20m	600	ks	871,0 Kč	522 600 Kč
4.11			Optický patchcord LC/APC - LCPC SM OS2 délka 0,25m	150	ks	337,0 Kč	50 550 Kč
4.12			Optický patchcord LC/APC - LCPC SM OS2 délka 0,5m	100	ks	341,0 Kč	34 100 Kč
4.13			Optický patchcord LC/APC - LCPC SM OS2 délka 1m	100	ks	348,0 Kč	34 800 Kč
4.14			Optický patchcord LC/APC - LCPC SM OS2 délka 2m	100	ks	363,0 Kč	36 300 Kč
4.15			Optický patchcord LC/APC - LCPC SM OS2 délka 3,5m	100	ks	386,0 Kč	38 600 Kč
4.16			Optický patchcord LC/APC - LCPC SM OS2 délka 5m	100	ks	409,0 Kč	40 900 Kč
4.17			Optický patchcord LC/APC - LCPC SM OS2 délka 7m	100	ks	440,0 Kč	44 000 Kč
4.18			Optický patchcord LC/APC - LCPC SM OS2 délka 10m	80	ks	485,0 Kč	38 800 Kč
4.19			Optický patchcord LC/APC - LCPC SM OS2 délka 15m	70	ks	561,0 Kč	39 270 Kč
4.20			Optický patchcord LC/APC - LCPC SM OS2 délka 20m	230	ks	638,0 Kč	146 740 Kč
			Propojovací kabely metalické CAT. 6A FTP stíněná				633 190 Kč
5.1			Metalický patchcord cat. 6A 500MHz, FTP délka 0,5m	200	ks	92,1 Kč	18 420 Kč
5.2			Metalický patchcord cat. 6A 500MHz, FTP délka 1m	180	ks	109,0 Kč	19 620 Kč
5.3			Metalický patchcord cat. 6A 500MHz, FTP délka 2m	140	ks	138,0 Kč	19 320 Kč
5.4			Metalický patchcord cat. 6A 500MHz, FTP délka 3m	180	ks	167,0 Kč	30 060 Kč
5.5			Metalický patchcord cat. 6A 500MHz, FTP délka 5m	180	ks	224,0 Kč	40 320 Kč
5.6			Metalický patchcord cat. 6A 500MHz, FTP délka 7m	190	ks	310,0 Kč	58 900 Kč
5.7			Metalický patchcord cat. 6A 500MHz, FTP délka 10m	200	ks	373,0 Kč	74 600 Kč
5.8			Metalický patchcord cat. 6A 500MHz, FTP délka 15m	200	ks	563,0 Kč	112 600 Kč
5.9			Metalický patchcord cat. 6A 500MHz, FTP délka 20m	350	ks	741,0 Kč	259 350 Kč
Celková nabídková cena v Kč bez DPH							2 665 140,00 Kč